2021(令和 3)年 1 月 27 日

神戸市指定給水装置工事事業者 各位

神戸市水道局

ポリエチレン管用継手類（耐震強化型）の使用承認について（通知）

 みだしについて，下記のとおり使用承認しましたのでお知らせします。

記

１．申請者    ㈱キッツ

         代表取締役社長 堀田康之

２．品名等    水道用ポリエチレン二層管金属継手類

         次ページのとおり

３．規格等    水道用ポリエチレン管金属継手 WSA B 011 及び準拠

４．形状等    承認図等を窓口に配置していますので担当者にお問い合わせください。

５．製品の検査  WSA B 011 規格および仕様書に定める性能基準項目について（公社）

日本水道協会による第三者認証検査とする。

６．製品への標示 WSA B 011 規格に基づく標示のほか，（公社）日本水道協会検査合格証

印を標示する。

７．現場検査   局検査員が現場にて前項の標示を確認する。

８．承認年月日  2021(令和 3)年 1 月 27 日

ポリエチレン管用継手類

名       称 口      径

ソケット・径違いソケット φ13～50 各種

90°エルボ φ13～50

45°エルボ φ13～50

チーズ・径違いチーズ φ13～50 各種

パイプエンド φ13～50

鋼管用オネジ付ソケット φ13～50

径違いオネジ付ソケット φ20×13P，φ50×40P

鋼管用メネジ付ソケット φ13～50

塩ビ管用ソケット φ13～50

メータ用ソケット φ13～50，φ25，40 神戸市型

径違いメータ用ソケット φ13～25 各種

分・止水栓用ソケット φ13～50

径違い分・止水栓ソケット φ25×20

90°ベンド φ13～25

径違い 90°ベンド φ13，20×20P，25P

60°ロングベンド φ13～25

60°ベンド φ13～50